

Orçamento: 099131 Atendente: SIDNEI  
 Cliente...: 0001-ALUMASTER ALUMINIO EIRELI - EPP

Emissão: 13/03/23  
 Vendedor: SAULO

PRODUTO	PESO	QTE	UNITARIO	VAL.TOTAL
CT007B2-CANTONEIRA 3/4 BRONZE 1002	0,70	1,00	50,00	35,00
1038BHM-CAPUCHINHO COPINHO BRILHAN	1,00	1,00	2,50	2,50
ROL1122DF-CARRINHO DUPLO FOSCO P/AL6	1,00	1,00	20,00	20,00
CORTICA-CORTICA 45CM X 30CM PRETA	1,00	1,00	18,00	18,00
CUNHA-CUNHA DE REGULAGEM	1,00	1,00	0,20	0,20
1504ABHM-ESPELHO 1520 ALVENARIA BRI	1,00	1,00	7,00	7,00
3206BHM-ESPELHO V/A CROMADO	1,00	1,00	7,50	7,50
1520TA-FECH.1520 INOX C/MAC+ESPEL	1,00	1,00	150,00	150,00
PVR2E-FECH.ELETR.V/V ABERT.EXTER	1,00	1,00	470,00	470,00
1520BHM-FECHADURA CENTRAL BRILHANT	1,00	1,00	45,00	45,00
3530BHM-FECHADURA CORRER BRILHANTE	1,00	1,00	59,00	59,00
FEC125-FECHO MAXIM-AR MOD.MAX PRE	1,00	1,00	12,00	12,00
1872BHM-FIXADOR PTA/ RODAPE/PISO C	1,00	1,00	25,00	25,00
HAS550-HASTE 300MM MOD.MAX PRETO	1,00	1,00	11,00	11,00
KIT13BHM-KIT MAXIM-AR V/A 350MM CRO	1,00	1,00	45,00	45,00
KIT01BHM-KIT PORTA V/A CROMADO ZAMA	1,00	1,00	100,00	100,00
MOLAF3PT-MOLA AEREA PRETA PORTA 65K	1,00	1,00	165,00	165,00
MOLADORMA-MOLA DORMA BTS75V	1,00	1,00	950,00	950,00
1201ABHM-PIVOT INVERTIDO BRILHANTE	1,00	1,00	3,70	3,70
PUX100IR-PUXADOR INOX BARR.CHATA 10	1,00	1,00	230,00	230,00
ROL1125D-ROLDANA DUPLA C/REGULAGEM	1,00	1,00	10,00	10,00
SIL800-SILICONE GMF INCOLOR ACETI	1,00	1,00	22,00	22,00
SUP021-SUPORTE P/MOLA AEREA PRETO	1,00	1,00	99,00	99,00
AL43LB2-TAPA CANAL LEVE 8MM 1002	0,30	1,00	50,00	15,00
AL75L-TRILHO INFERIOR 8MM FOSCO	1,70	1,00	45,00	76,50
SUB TOTAL:				2.578,40

Orçamento: 099131 Atendente: SIDNEI  
 Cliente...: 0001-ALUMASTER ALUMINIO EIRELI - EPP

Emissão: 13/03/23  
 Vendedor: SAULO

PRODUTO	PESO	QTE	UNITARIO	VAL.TOTAL
continuação do Orçamento 02/02				2.578,40
1800CBHM-TRINCO PRESSAO S/MIOLO BRI	1,00	1,00	26,00	26,00
1335BHM-TRINCO SEM MIOLO CROMADO Z	1,00	1,00	15,00	15,00
TQ017A-TUBO QUADRADO 2 FOSCO	4,00	1,00	45,00	180,00
TIPO	QTE	PESO	VAL.TOTAL	
07-SOLIDO COLORIDO	2,00	1,00	50,00	
06-TUBULAR FOSCO	1,00	4,00	180,00	
05-SOLIDO FOSCO	1,00	1,70	76,50	
13-ACESSORIOS	24,00	24,00	2.492,90	

**ALUMASTER**  
 ALUMÍNIO LTDA.

Sidnei  
 sidnei@alumasterbh.com.br

Av. Nossa Senhora de Fátima, 2646  
 CEP 30710-020 • Carlos Prates • BH • Minas Gerais  
 e-mail: alumasterbh@alumasterbh.com.br  
 Tel.: (31) 3212.1030 | (31) 98874-1030

SUB TOTAL:	2.799,40	DESCONTO:	0,00	TOTAL:	2.799,40
------------	----------	-----------	------	--------	----------